v̄bū veritatis: opū ei⁹ signa
 cōsideret. **V**bi em̄ ē v̄bū ve-
 ritatis vnicū atq̄ diuinū: ibi
 mūdant⁹ assidue homines a
 lepra p̄c̄i: et fit salus eorū
 testimoniū cōsilio eorū mēs
 eorū. **Q**ui audiūt v̄bū veri-
 tatis illuminat⁹ ad itelligen-
 da diuina mysteria: aures
 eorū interiores aperit⁹: ut
 libenter suscipiat diligēda
 p̄cepta. **Q**uos hodie vides
 mortuos ī p̄c̄i. cū resur-
 gūt in p̄c̄i. vniuersati per
 v̄bū: vbi autē nō v̄bū veri-
 tatis. sed mortuorū mēdācū
 p̄dicat⁹ inter eos. nichil horū
 fieri vides: sicut dat illis tes-
 timoniū vitā eorū. **S**ed post
 tres dies resurget ī aiābus
 credencū sibi: cū tres dies
 fuerit cōsumati ī eis. **P**rima
 dies p̄c̄i: scda dies filij: scd⁹
 qd̄ dictū ē in p̄ph̄a. **A**nnūcia-
 te diem de die. salutare eius.
Quis ē autē alius dies de die:
 nisi vnigenit⁹ deus de vnige-
 nito deo. **C**onsequēter et sp̄s
 sc̄us tercia dies ē: qm̄ trib⁹
 hijs illuminantur corda credencū.
In quib⁹ t̄m̄ istorū sc̄e fuerit
 cōsumate: in eis v̄bū verita-
 tis resurgit. et v̄uit. et opa-
 tur. **S**ed nec resurget nisi
 qui ieiunātes a malo. et flen-
 tes sūt p̄t̄ eū: et desiderat
 resurrectionē ei⁹ videre ī aiā
 sua: sicut apli ieiunātes et

flentes erant dominus anafiro:
usque ad diem resurrectionis
ipsum. **Omelia. xxxiii.**

Quoniam accessit ad eum mater
filiorum zebedei. Hec est
salome cuius apud euangelista
alterum ponitur nomen: vere pa-
cifica: quia filios genuit pacos.
Iste solus ex marco euangelis-
ta qui manifeste ipse frater expo-
nit accessisse ad Iesum et eandem
postulasse intelligere possumus.
quoniam a filiis suis erat summis-
sa: sed eam ex precibus christi
sermonibus. quibus non quasi ad mu-
liercam ipsam petente: sed quasi
ad filios summittentes videtur.
Desatis quod petatis. Estimo
enim quod hii fratres cum audisset
eum de passione et resurrectio-
ne sua prophetante: ceperunt
dicere inter se cum essent fideles.
Ecce rex celestis descendit
ad regna tartarea ut regem
quidem mortis destruat: ipsam
autem mortem diuinitatis sue
potentia calcet: et sic vinculo
tenebrarum soluto. animas capti-
uas ad sua regna producat. nec
inuisibilis militia demonum
resistere poterit contra eum. Quae
enim corpe constituti timuerunt
dicentes. quid nobis et est ihesu
fili dei excelsi. venisti ante
tempus torquere nos: quomodo nuda
ipsam diuinitatem contra se des-
cendente poterunt sustinere.
Ecce ergo post tres dies mor-
tis sue: reuertetur ab inferis

quasi victor de bello. Nam cum fuerit
victoria consummata: quod aliud
restat nisi ut regni gloria subse-
quat. Ergo faciamus fratres:
quomodo possumus regnum ipsius esse
principes. Sane quia mundus
non est. Qui enim seipsum dona-
uit hominibus: quomodo regni sui so-
cietatem non donabit. Peten-
tis negligentia reprehenditur:
ubi misericordiam dantis non dubita-
tur. Si nos rogamus inquam.
forsitan ceterorum fratrum corda con-
cutimus: et dum nobis duobus
providere volumus: inter omnes
scandalum excitamus. Nam et
si facti sunt. tamen homines sunt: et si
vinci a carne non possunt quasi
spirituales. tamen potius possunt quasi ad
huc caruales. Ut quod ergo
vel leues occasiones demus:
quibus improba carnis natura
tamen quillas eorum animas inquietet.
Ergo summittam materem
nostram ut suo nomine deprecetur
pro nobis: et fuerit duo in
bona. Si enim res ipsa rephe-
sibilis facta fuerit: facile metum
veniam quasi mulier. Ipse enim ser-
uus excusat errorem. Si autem
non fuerit inopportuna: facilius
impetrabit mater pro filiis suis
rogans. Ipse enim dominus qui ma-
ternos animos filiorum misericordiae
ne implevit: facilius exaudi-
et maternum affectum. Magna
laus mulieris ex hoc loco
colligitur. Primum quia non so-
lum illi reliquerunt precem: sed